

Regional. Aus Tradition.

Unsere Fachmarktaktion ist gültig
vom 01.07. bis zum 31.07.2025.



Schweins-Rückensteaks

Aktionspreis.



natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich

statt € 11,99
€ 10,99
per Kilo

Schweins-Bauch

Aktionspreis.



natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich

statt € 10,99
€ 8,99
per Kilo

Schweins-Karreeripperl

Aktionspreis.



natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich

statt € 12,99
€ 10,99
per Kilo

Hühner-Filet

Aktionspreis.



ohne Haut, frisch
aus Österreich

statt € 15,99
€ 14,99
per Kilo

Rinds-Wade

Aktionspreis.



frisch
aus Kärnten

statt € 15,99
€ 12,99
per Kilo

Schweins-Schnitzel

Aktionspreis.



frisch, von der Schale
aus Österreich

statt € 9,99
€ 8,99
per Kilo

Kärntner Bratwurst

Aktionspreis.



4 x 150 g
aus Kärnten

statt € 8,99
€ 7,99
per Packung
€ 13,32 per kg

Kärntner Käsebratwurst

Aktionspreis.



4 x 150 g
aus Kärnten

statt € 9,49
€ 7,99
per Packung
€ 13,32 per kg

Kärntner Hauswürstel

Aktionspreis.



luftgetrocknet,
200 g Packung
aus Kärnten

statt € 4,99
€ 4,49
per Packung
€ 22,45 per kg

Regional. Aus Tradition.

Unsere Fachmarktaktion ist gültig
vom 01.07. bis zum 31.07.2025.



Puten-Schnitzel



frisch, geschnitten
aus Österreich

€ 19,99
per Kilo

Puten-Spieße



10 x 170 g, frisch
aus Österreich

€ 20,99
per Kilo

Bernerwürstel Mini



250 g Packung

€ 4,49
per Packung
€ 17,96 per kg

Kärntner Kasnudeln



frisch, 1000 g
aus Kärnten

€ 8,99
per Packung

Kärntner Schinkenspeck



mit Schwarte, viertel
oder halbe Platten
aus Kärnten

€ 19,99
per Kilo

Bauernsalami



500 g Stange

€ 10,99
per Stange
€ 21,98 per kg

